



helge gönderildi: İşte maske sağının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

ya FETÖ Kıbrıs'ta serbest!

## Medya

# FETÖ Kıbrıs'ta serbest!

Kıbrıs'ta günlük olarak yayınlanan Kıbrıs Postası gazetesi bugün ilginç bir başlıkla yayınlandı.

E



2015-12-08 14:46:00 - 2015-12-08 15:03:34

Haberde, Türkiye'de PKK/KONGRA-GEL, Hizbullah, DHKP-C, EL-KAİDE, İŞİD\DAEŞ gibi Fethullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet Yapılanması FETÖ\PDY bir süredir terör listesinde yer aldığına dikkat çekiliyor.

## FETÖ ÖRGÜTÜ TERÖR LİSTESİNDE YOK

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bakanlar Kurulu'nun geçtiğimiz henüz tazelediği ve dün Resmi Gazete'de yayımladığı güncellenmiş terör listesine göre Türkiye'de Kırmızı Kitap'a giren FETÖ listede değil ve pek çok yatırım ve istihbarat ağı olan KKTC'de serbest...

Türkiye'de Fethullah Gülen için 14 Aralık operasyonu kapsamında "terör örgütü kurma ve yönetme" suçlamasıyla yakalama kararı çıkarılmış ve kırmızı bültende yer alması için de Adalet Bakanlığı'na yazı yazılmıştı.

Haberde, hakkında dört kez yakalama kararı çıkarılan Fethullah Gülen, İçişleri Bakanlığı'nın hazırladığı "Aranan teröristler" listesinde kırmızı kategoride yer alıyor ve iadesi ile ilgili girişimler de sürdüğü belirtiliyor.

## GÜLEN KKTC MECLİSİNDE

## DÜNYA

### Putin'e büyük darbe! En güvendiği isimler yakalandı

Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna ordusu tarafından gerçekleştirilecek...

## DÜNYA

### Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

## KADIN - AİLE

### Pekmez tereyağı karabiber karışımının faydaları nelerdir? öksürük için pekmezli şurup

Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek olan pekmez, boğaz enfeksiyonları bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki, Pekmez tereyağı kar..

Öte yandan KKTC'nin Meclis Başkanlığı koltuğunda FETÖ lideri Fetullah Gülen'in montajlı resmiyle manşetten duyurduğu haberde KKTC'nin terör listesinde FETÖ'nün yer alması gerektiği ifade edildi.



**Akıncı:**  
"Ben Mart diyemem"

HABER: VATAN MEDYET



**Çift tercih uygulaması hortladı; Eğitim Bakanlığı'na dev eylem hazırlığı**

KIBRIS POSTASI ÖZEL



**Çağdaş Sanat Müzesi Projesi 2016'da hazır**

HABER: MERYEM EDİNCİ



**Kotzias:**  
"Garanti sistemi bitirilmez"

HABER: ULUĞ BAŞ



Bu görüntü bir foto-montajdır ve yer alan kişilerle ilişki taşıdığına emin olarak yapılmıştır.

## Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ\PDY) KKTC'de serbest!

**KIBRIS POSTASI ÖZEL**

Türkiye'de PKK, Hizbullah, DHKP-C, EL-KAİDE, İŞİD, DAESH gibi Fetullahçı Terör Örgütü/Panlel Devlet Yapılanması (FETÖ) de bir sitedir terör listesinde...

KKTC Bakanlar Kurulu'nun benzer tazelediği ve dün Resmî Gazete'de yayımladığı güncellenmiş terör lis-

tesine göre Türkiye'de Kur'an-ı Kerim'i giyen FETÖ, pek çok yarıtm ve istihbarat ağı olan KKTC'de serbest...

Türkiye İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan kurulum, mara, yeşil, turuncu ve gri listelerde PKK/HCK, DEŞ, Hizbullah, MLKP, Vasat, TKP/ML, MKP gibi terör örgütlerinden asananların fotoğrafları ve isimlerinin

yanı sıra, Gülen'in liderliğini yaptığı cemaat de Terörlüğe Terör Örgütü/Panlel Devlet Yapılanması Terör Örgütü (FETÖ/PPDY Terör Örgütü) şeklinde yer alıyor. Cemaatin KKTC'deki faaliyetlerinin yanı sıra müdahale edildiği bazı işadamlardan da farklı gerekçelerle düzenli olarak para aldığı biliniyor.

7 Aralık tarihli Resmî

Gazete'de yayımlanan KKTC Bakanlar Kurulu'nun son güncel terör listesinde FETÖ yer almazken söz konusu terör örgütleri şöyle: PKK/AKONGRA-GEL, HİZBULLAH, DHKP-C, İBDA-C, EL-KAİDE, EREN (Eren Rublu Gençler Örgütü), HRİSİ AVGI (Altın Şakık Örgütü), ELAM (Rum Ulusal Halk Cephesi), KEA (Helen Diyeniş Hareketi) ve

Kam Tugaylar Örgütü, KCK (Kürdistan Toprakları Birliği), PYD (Suriye Demokratik Birlik Partisi - PKK'nın Suriye Kolu), YPG (PYD'nin Silahlı Birliği), YPJ (YPG'ye bağlı Kadın Birliği), YDGH (Hürseser Demokratik Gençlik Hareketi), PJAK (Kürdistan Özgür Yaşam Partisi), İŞİD (Irak Şam İslam Devleti).

Devamı sayfa 4-5'te



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0087 sn.